令和２年１月１７日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

ハローワークとタッグを組み
合同求人説明会を開催します

令和２年１月２８日（火）に合同求人説明会を開催します。
出展企業は、製造業・医療福祉業・サービス業など、さまざまな業種から４７社が出展

します。
この求人説明会では、求職者が希望の企業と 1 対 1 で直接面談を行うことを大切にしてお
り、団体面談ではなかなか聞けないことや、普段は見えない企業の雰囲気も感じれる説明
会になっております。

【企業合同求人説明会】
主催：武雄市地域雇用創造協議会 共催：ハローワーク
日時：令和２年１月２８日 (火)

13 時～16 時（受付 12 時～15 時）
場所：武雄センチュリーホテル（武雄市武雄町武雄 4075-13）
   ５階 飛翔の間・サザンクロス

全４７社の出展企業が自社の魅力を伝え、求職者と 1 対 1 で直接面談を行います。
年齢や性別を問わず働きたい方を対象としており、今回から託児サービスをご用意している

ため、子ども連れの方も安心してご参加いただけます。

また、企業ブース以外にも、求職相談窓口や移住相談窓口、印象アップメイクコーナー、適

正職業診断などもご用意しております。

昨年（1 月 30 日）開催した同説明会では、武雄市内

外から全 46社の出展があり、156名の求職者が参加し、
県内でも最大級の規模となりました。

ぜひ貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますよ
うお願い申し上げます。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―
武雄市地域雇用創造協議会（事務局 武雄市商工観光課）

 TEL ０９５４－２３－９２３７

News Release

↑ 昨年の求人説明会の様子

ഘ̭ࢌˮ⇌

ഘᷞḖᷤḈḍ᷾ᷩḎ⇌

ഘഗజҵ⇌

ഘݯ࠘ږЋ⇌

ᶶᶱᷢ᷉Ḗ⇌

⇌મٵᲧڬ ⇌Ყ౮ుڬ

ڬ
☎
Т
೮⇌

⇌˶άٵ࢛֎

⎞⎟≪

ഘږೲݨ⇌

⎞⎟≪

⎞⎠≪